6

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 14 мая 2021г.                                               № 46
	О внесении изменений в приказ «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета»

      ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Приказ №39 от 02.11.2020 года «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленский области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета, следующие изменения:

     1. Дополнить перечень отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район»  Смоленской области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям приложение №1.
    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель - начальник бюджетного отдела
Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                       О.Н. Сныткина

         Приложение №1

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области
	Целевая статья
	Наименование

	0230180330
	Субсидии на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных учреждений культуры

	99Я0720420
	Финансирование прочих непрограммных мероприятий, оказание услуги по предоставлению специализированной гидрометеорологической информации